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Ocenę celującą otrzymuje uczeń, który: 

 Posiadł wiedzę i umiejętności obejmujące pełny zakres podstawy programowej z matematyki w 

danej klasie; 

 Samodzielnie i twórczo rozwija swoje uzdolnienia; 

 Biegle posługuje się zdobytymi umiejętnościami w rozwiązywaniu problemów teoretycznych i 

praktycznych; 

 Potrafi stosować posiadaną wiedzę do rozwiązywania zadań i problemów w nowych sytuacjach. 

 Jest zawsze starannie przygotowany do zajęć i aktywnie w nich uczestniczy. 

Ocenę bardzo dobrą otrzymuje uczeń, który: 

 Opanował zakres wiedzy i umiejętności określonych w podstawie programowej z matematyki w 

danej klasie w stopniu bardzo dobrym; 

 Sprawnie posługuje się zdobytymi wiadomościami; 

 Samodzielnie rozwiązuje problemy teoretyczne i praktyczne ujęte programem nauczania; 

 Potrafi w pełni zastosować posiadane umiejętności w praktyce. 

Ocenę dobrą otrzymuje uczeń, który: 

 Opanował zdecydowaną większość wiadomości i umiejętności określonych w podstawie 

programowej z matematyki w danej klasie; 

 Poprawnie stosuje wiadomości, 

 Samodzielnie wykonuje typowe zadania teoretyczne i praktyczne. 

Ocenę dostateczną otrzymuje uczeń, który: 

 Opanował umiejętności i wiadomości w stopniu zadowalającym; 

 Wykonuje typowe zadania teoretyczne i praktyczne o średnim stopniu trudności. 

Ocenę dopuszczającą otrzymuje uczeń, który: 

 Ma braki w opanowaniu podstawy programowej z matematyki, ale te braki nie przekreślają 

możliwości uzyskania przez ucznia podstawowej wiedzy z matematyki w ciągu dalszej nauki; 

 Rozwiązuje zadania teoretyczne i praktyczne o niewielkim stopniu trudności. 

 



Ocenę niedostateczną otrzymuje uczeń, który: 

 Nie opanował wiadomości i umiejętności określonych w podstawie programowej z matematyki w 

danej klasie, a braki w wiadomościach i umiejętnościach nie pozwalają na dalsze zdobywanie 

wiedzy z tego przedmiotu; 

 Nie jest w stanie wykonać zadań o elementarnym stopniu trudności. 


